THÔNG BÁO

Lịch  tiếp công dân thường xuyên năm 2022 của UBND xã Song An

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình tiếp công dân;

Ủy ban nhân dân xã Song An thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên năm

2022 như sau:

1. Thời gian:

Tất cả các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Địa điểm:

Phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã Song An.

Địa chỉ: thôn An Thượng 2, xã Song An, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai.

Giao công chức Văn phòng – Thống kê thực hiện việc tiếp công dân thường

xuyên tại Phòng tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân được biết./

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức đoàn thể xã;

- Trưởng các thôn, làng;

- Lưu: VT.

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SONG AN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 105/TB-UBND  Song An, ngày 30 tháng 12 năm 2021